

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capão da Canoa
Secretaria de Gestão, Inovação e Planejamento
Pregão Eletrônico - 42/2025

GRATTOS INDÚSTRIA DE MÓVEIS E SERRALHERIA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.347.547/0001-91 - Endereço: grattosmoveis@bol.com.br - CEP: 99706420 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99264-8488

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CADEIRA MODELO PRESIDENTE MATERIAL ESTRUTURA:AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:COURVIN, MATERIAL ENCOSTO:ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO:ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA:PINTADO, TIPO BASE:FIXO, APOIO BRAÇO:SEM BRAÇOS, COR: PRETO - CADEIRA MODELO PRESIDENTE MATERIAL ESTRUTURA:AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:COURVIN, MATERIAL ENCOSTO:ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO:ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA:PINTADO, TIPO BASE:FIXO, APOIO BRAÇO:SEM BRAÇOS, COR: PRETO	200 PP	PRÓPRIA	11,00 UN	R\$ 294,00	R\$ 3.234,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.234,00	

NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.075.106/0001-00 - Endereço: RODOVIDA RS 425, KM 01 - CEP: 95950000 - UF: RS - Município: Nova Bréscia - Telefone: (51) 3751-2095

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MESA REUNIÃO REDONDA,ACABAMENTO SUPERFICIAL:LAMINADO MELAMÍNICO, DIÂMETRO:1 M, ALTURA:0.74 M, ESPESSURA TAMPO:25 MM, COR TAMPO:MARFIM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PÉ CENTRAL COM SAPATAS NIVELADORAS, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO, ACABAMENTO BORDAS:FITA ABS, MATERIAL TAMPO:AGLOMERADO MDP - MESA REUNIÃO REDONDA,ACABAMENTO SUPERFICIAL:LAMINADO MELAMÍNICO, DIÂMETRO:1 M, ALTURA:0.74 M, ESPESSURA TAMPO:25 MM, COR TAMPO:MARFIM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PÉ CENTRAL COM SAPATAS NIVELADORAS, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO, ACABAMENTO BORDAS:FITA ABS, MATERIAL TAMPO:AGLOMERADO MDP	REUNIÃO	PROPRIA	10,00 UN	R\$ 345,00	R\$ 3.450,00
0002	CADEIRA EMPILHAVEL MATERIAL ESTRUTURA:TUBO AÇO, COR:PRETA, MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO:POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM BRAÇO, ALTURA:80 CM, PROFUNDIDADE:55 CM - CADEIRA EMPILHAVEL MATERIAL ESTRUTURA:TUBO AÇO, COR:PRETA, MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO:POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM BRAÇO, ALTURA:80 CM, PROFUNDIDADE:55 CM	PRETA	PROPRIA	25,00 UN	R\$ 87,00	R\$ 2.175,00
0003	MESA ESCRITÓRIO ALTURA:800 CM, LARGURA:60 CM, MATERIAL ESTRUTURA:MDF, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM GAVETEIRO, COMPRIMENTO:1,50 CM, QUANTIDADE GAVETAS:3 UN - MESA ESCRITÓRIO ALTURA:800 CM, LARGURA:60 CM, MATERIAL ESTRUTURA:MDF, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM GAVETEIRO, COMPRIMENTO:1,50 CM, QUANTIDADE GAVETAS:3 UN	RETA	PROPRIA	1,00 UN	R\$ 700,00	R\$ 700,00



0006	ARMÁRIO ESCRITÓRIO MATERIAL:MADEIRA MDF, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, MATERIAL PORTA:MADEIRA MDF, TIPO PORTAS:DE GIRO, QUANTIDADE PRATELEIRAS:6 UN, MATERIAL PRATELEIRAS:MADEIRA MDF, TIPO PUXADOR:ALÇA, TRATAMENTO SUPERFICIAL:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:110 CM, ALTURA:198 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRAVAMENTO PORTAS SISTEMA CREMONA, PROFUNDIDADE:48 CM - ARMÁRIO ESCRITÓRIO MATERIAL:MADEIRA MDF, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, MATERIAL PORTA:MADEIRA MDF, TIPO PORTAS:DE GIRO, QUANTIDADE PRATELEIRAS:6 UN, MATERIAL PRATELEIRAS:MADEIRA MDF, TIPO PUXADOR:ALÇA, TRATAMENTO SUPERFICIAL:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:110 CM, ALTURA:198 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRAVAMENTO PORTAS SISTEMA CREMONA, PROFUNDIDADE:48 CM	ALTO	PRÓPRIA	20,00 UN	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
0007	MESA PROFESSOR MATERIAL ESTRUTURA:METÁLICA TUBULAR, FORMATO:RETANGULAR, MATERIAL TAMPO:AGLOMERADO DE MDP, ESPESSURA TAMPO:25 MM, REVESTIMENTO TAMPO:LAMINADO MELAMINICO BAIXA PRESSÃO, DIMENSÕES:1200X640X740 MM - MESA PROFESSOR MATERIAL ESTRUTURA:METÁLICA TUBULAR, FORMATO:RETANGULAR, MATERIAL TAMPO:AGLOMERADO DE MDP, ESPESSURA TAMPO:25 MM, REVESTIMENTO TAMPO:LAMINADO MELAMINICO BAIXA PRESSÃO, DIMENSÕES:1200X640X740 MM	RETA	PRÓPRIA	17,00 UN	R\$ 290,00	R\$ 4.930,00
0010	MESA REUNIÃO RETANGULAR MATERIAL:MADEIRA MDP, COMPRIMENTO:3000 MM, LARGURA:1200 MM, ALTURA:766 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAIXA DE TOMADA, ESPESSURA TAMPO: 25MM - MESA REUNIÃO RETANGULAR MATERIAL:MADEIRA MDP, COMPRIMENTO:3000 MM, LARGURA:1200 MM, ALTURA:766 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAIXA DE TOMADA, ESPESSURA TAMPO: 25MM	REUNIÃO	PRÓPRIA	1,00 UN	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00
0012	MESA RETA MATERIAL ESTRUTURA:AÇO CARBONO, MATERIAL TAMPO:MADEIRA MDF, REVESTIMENTO TAMPO:LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, LARGURA:160 CM, PROFUNDIDADE:0,60 M, ALTURA:75 CM, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO:BORDAS PVC 2 MM ESPESSURA, ESPESSURA TAMPO:25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:ESTRUTURA COM RODÍZIOS, GUIA DE PASSAGEM DE CABOS - MESA RETA MATERIAL ESTRUTURA:AÇO CARBONO, MATERIAL TAMPO:MADEIRA MDF, REVESTIMENTO TAMPO:LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, LARGURA:160 CM, PROFUNDIDADE:0,60 M, ALTURA:75 CM, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO:BORDAS PVC 2 MM ESPESSURA, ESPESSURA TAMPO:25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:ESTRUTURA COM RODÍZIOS, GUIA DE PASSAGEM DE CABOS	RETA	PRÓPRIA	10,00 UN	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.805,00	

R.S.M. DE SOUZA LEO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.721/0001-66 - Endereço: RUA ITALO BRUTOS - CEP: 91770410 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3779-5962

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PUFE REVESTIMENTO INTERNO:ESPUMA DE POLIURETANO, REVESTIMENTO EXTERNO:COURINO, FORMATO:PÊRA, ALTURA:105 CM, LARGURA:78 CM, PROFUNDIDADE:78 CM - PUFE REVESTIMENTO INTERNO:ESPUMA DE POLIURETANO, REVESTIMENTO EXTERNO:COURINO, FORMATO:PÊRA, ALTURA:105 CM, LARGURA:78 CM, PROFUNDIDADE:78 CM	pra	demarc	3,00 UN	R\$ 195,73	R\$ 587,19



0009	SOFÁ MATERIAL ESTRUTURA:MADEIRA, MATERIAL ESTOFAMENTO:ESPUMA, REVESTIMENTO:CORINO, QUANTIDADE MÓDULOS:1 UN, COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFFORME MODELO, QUANTIDADE ASSENTOS:3 UN, LARGURA:2 M, PROFUNDIDADE:0,75 M, ALTURA:0,80 M - SOFÁ MATERIAL ESTRUTURA:MADEIRA, MATERIAL ESTOFAMENTO:ESPUMA, REVESTIMENTO:CORINO, QUANTIDADE MÓDULOS:1 UN, COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFFORME MODELO, QUANTIDADE ASSENTOS:3 UN, LARGURA:2 M, PROFUNDIDADE:0,75 M, ALTURA:0,80 M	courino	demarc	2,00 UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 3.387,19

Valor Total: R\$ 34.426,19

